
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  www.comune.deliceto.fg.it 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

IV SETTORE - URBANISTICA AMBIENTE E PATRIMONIO  

Numero Generale 953 – Data 26/10/2020  
Prot. N. ____ del ________ 
 

Numero Settoriale 518 – Data 26/10/2020   
 

OGGETTO: PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA, DOMANDA PAC E LIBRETTI UMA - 
IMPRESA VERDE PUGLIA SRL - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE - CIG: 
Z482EED3DF  

 
L’anno duemilaventi il giorno ventisei del mese di ottobre nella sede municipale, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Settore Ing. 
Salvatore PIZZI nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 
Premesso: 
Che con Decreto Sindacale del 01/02/2019 è stato conferito al sottoscritto, Ing. Salvatore 
PIZZI, l’incarico di ingegnere presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Deliceto e Responsabile del 
Settore Urbanistica, Ambiente e Patrimonio, prorogato fino al 31.12.2020; 
Che il Comune di Deliceto è proprietario di Ha 43.81.43 di terreni coltivati siti alla località 
Torretta nell’agro di Ascoli Satriano; 
Che con Delibera di Giunta Comunale n.29 del 21.01.1999 si stabiliva di iscrivere il Comune di 
Deliceto all’Associazione Sindacale Coltivatori Diretti al fine di usufruire dell’espletamento delle 
pratiche relative alla conduzione dei terreni di proprietà comunale condotti direttamente; 
Che con nota del 21.10.2020 prot.n.10078 in pari data, l’Ufficio Zona Coldiretti Deliceto – 
Impresa Verde Puglia srl - con sede in Corso Regina Margherita n.75, ha comunicato che 
occorre versare la somma di € 303,35 per il pagamento della domanda di premio unico, 
tessera 2020 e richiesta UMA da accreditare sul c/c IBAN IT12R0200804025000003475841 
intestato a Impresa Verde Puglia s.r.l. – via Lucera n.6 – 70124 Bari – P.IVA 03414780753; 
Dare atto che il CIG assegnato è Z482EED3DF; 
Ritenuto doversi adottare formale atto di impegno e liquidazione di spesa; 
Visto il decreto legislativo 18/8/2000, n.267; 
Visto il Regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con 
delibera del C.C.n.38 del 15/6/2010 e modificato con delibera del C.C.n.18 del 11.06.2013; 

 
D E T E R M I N A 

Per quanto esposto in premessa: 
Impegnare e liquidare la somma di € 303,35 per il pagamento della domanda di premio 
unico, tessera 2020 e richiesta UMA, a favore della Impresa Verde Puglia s.r.l. – via Lucera n.6 
– 70124 Bari – P.IVA 03414780753 – IBAN IT03T0200804035000003475841; 
Imputare la somma di € 303,35 al capitolo 10105/13 del redigendo bilancio di previsione 
pluriennale 2020 – 2022 ove si trova la dovuta disponibilità; 
Dato atto che il CIG assegnato è Z482EED3DF; 
Ai fini della esecutività, si trasmette copia della presente determinazione al settore 
finanziario, per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del richiamato decreto legislativo 267/00; 
La presente determinazione sarà pubblicata all’albo sul sito istituzionale del Comune di Deliceto 
per quindici giorni consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  

 
 

F.to Ing. Salvatore PIZZI  

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
1
0
3
2
8
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
8
/
1
0
/
2
0
2
0
 
1
0
:
0
1
:
0
9



 

 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  www.comune.deliceto.fg.it 

 
Determina n. 953 del 26/10/2020  

 
 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali,  

 
A P P O N E 

Il Visto di regolarità contabile e  
 

A T T E S T A 
 

l’esistenza della copertura finanziaria della spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato sui relativi interventi del Bilancio Comunale in data 

odierna. 

 Deliceto, li ________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
F.to Rag. ROGATO Michele  

 
_______________________ 

 
 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi a partire dal _____________  

 Deliceto, li _____________  

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
 
 

_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ing. Salvatore PIZZI  
_______________________ 

 
 

 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
1
0
3
2
8
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
8
/
1
0
/
2
0
2
0
 
1
0
:
0
1
:
0
9


